
Cedrový olej Altaský 250ml

  

100% přírodní výrobek z cedrových oříšků, které jsou sbírány v oblastech sibiřské tajgy,
nedotčených civilizací. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH905,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 905,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceAltaj Farm 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/cedrovy_olej.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21461&virtuemart_category_id=1391&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=611&tmpl=component


Popis 100% přírodní výrobek z cedrových oříšků, které jsou sbírány v oblastech sibiřské tajgy,
nedotčených civilizací. Šetrná technologie studeného prvního lisu nám umožňuje zachovat chuť a
účinek oleje v jeho prvotní formě.
    za studena lisovaný
    nerafinovaný

Cedrový olej je opravdová přírodní pokladnice zdraví a dlouhověkosti. Nezaměnitelné pro náš
organismus polynenasycené mastné kyseliny-Omega-3, Omega 6 a vzácná gama-linolenová kyselina
činí tento výrobek potřebným pro podporu funkce buněčných membrán. Vitamín E, který se v oleji
nachází, má příznivý vliv na reprodukční funkci organismu, daruje mládí a krásu.

Jemná ořechová chuť a aroma obohatí Váš jídelníček a výrazně zvýší výživnou hodnotu jídel.

Složení: 100% nerafinovaný olej z cedrových oříšků (Pinus Sibirica)

Může obsahovat stopy vlašského ořechu a sezamu.

Výživové hodnoty na 100 g:

Energetická hodnota: 3 760 kJ/898 kcal

Tuky: 99,8 g, z toho nasycené mastné kyseliny 10 g, sacharidy 0 g (cukry 0 g), bílkoviny 0 g,
sůl 0 g

Skladování: Skladujte na tmavém místě, při teplotě do +25oC. Po otevření doporučujeme
skladovat v ledničce po dobu max. 3 měsíců. Skladujte mimo dosah přímých slunečních paprsků.

Upozornění: Zákal na dně není na závadu. Nevhodné pro děti do 3 let.

Země původu: Rusko

Objem: 250 ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

